

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/20
Processo Administrativo Nº SS-PE007/20
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 20/05/2020 12:02:14

TOTAL DO PROCESSO: 40.078,81

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 02.347.734/0001-77 40.078,81

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 075 Total: 579,90

Item: 12 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo: X

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL EM RESINA TERMOLPÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ÓRGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS. PONTA MÉDIA ESFERA 1,2 MM. CORES, LARANJA, AZUL CLARO, ROSA, VERDE, ROXO, VERMELHO, PRETO, ESTOJO COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,33 Total Item: 579,90

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 006 Total: 798,00

Item: 13 Unidade: ESTOJO Marca: ACRILEX Modelo: X

Descrição: MASSA DE MODELAR ESTOJO COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,30 Total Item: 798,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 019 Total: 250,65

Item: 14 Unidade: Und. Marca: 3M Modelo: X

Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DUPLA FACE, INCOLOR, MEDINDO 12 MM X 3 M.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 16,71 Total Item: 250,65

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 066 Total: 483,50

Item: 15 Unidade: ESTOJO Marca: KOALA Modelo: X

Descrição: GIZ DE CERA BASTÃO CURTO E GROSSO, ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO EM CERAS E PIGMENTOS. ESTOJO COM 12 UNIDADES, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,67 Total Item: 483,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 059 Total: 373,50

Item: 16 Unidade: Und. Marca: BRW Modelo: X

Descrição: PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA, COM TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE NYLON 5,9MM, COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8,5X70MM). COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,47 Total Item: 373,50

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 056 Total: 3.729,20

Item: 17 Unidade: ROLO Marca: NEW TNT Modelo: X

Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40, COM LARGURA DE 1,40 METROS. CORES: AMARELO, VERDE, AZUL, VERMELHO E ROSA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 93,23 Total Item: 3.729,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 Total: 501,60

Item: 18 Unidade: Und. Marca: BIC Modelo: X

Descrição: CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS. PONTA MÉDIA, ESFERA 1,2 MM. CORES: LARANJA, AZUL CLARO, ROSA, VERDE, ROXO, VERMELHO, PRETO E AZUL. ESTOJO COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,72 Total Item: 501,60

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 028 Total: 691,80

Item: 19 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo: X

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL, ESTOJO COM 12 UNIDADES. CORES DIVERSAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,06 Total Item: 691,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 077 Total: 2.795,50

Item: 20 Unidade: CX Marca: FABER CASTELL Modelo: X

Descrição: LÁPIS PRETO Nº1 COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE DA EMPRESA, CORPO CILÍNDRICO, EM MADEIRA NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,91 Total Item: 2.795,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 009 Total: 103,00

Item: 21 Unidade: Und. Marca: WALLEU Modelo: X

Descrição: RÉGUA DE ESCRITÓRIO PERMANENTE, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSPARENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,06 Total Item: 103,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 089 Total: 56,80

Item: 22 Unidade: PCT C/ 4 Marca: NOVA PRINT Modelo: X

Descrição: CARTOLINA 150G 50X66 CORES VARIADAS PCT C/ 10 UNDS.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 14,20 Total Item: 56,80

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 068 Total: 361,00

Item: 56 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: X

Descrição: COLHER DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, COR: BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,22 Total Item: 361,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 083 Total: 493,60

Item: 57 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: X

Descrição: COPOS PARA ÁGUA DESCERTÁVEL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,17 Total Item: 493,60

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 075 Total: 145,00

Item: 58 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: X

Descrição: GARFO DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, COR CRISTAL/ INCOLOR. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,25 Total Item: 145,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 040 Total: 2.555,00

Item: 59 Unidade: und. Marca: PLASDURAN Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: GARRAFA SQUEEZE, EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE E PERSONALIZADO. O CORPO DA GARRAFA DEVE SER BRANCO E LISO E TAMPA NA COR VERMELHA, AZUL E VERDE. CAPACIDADE 300ML.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,55 Total Item: 2.555,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 072 Total: 102,40

Item: 60 Unidade: PCT Marca: GIRASSOL Modelo: X

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X22,5 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 102,40

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 078 Total: 3.416,00

Item: 61 Unidade: KIT Marca: KUKA Modelo: X

Descrição: KIT REFEIÇÃO INFANTIL COM PRATO, COPO, GARFO E COLHER. EM POLIMERO, ATÓXICO, LIVRE DE BPA. PRATO COM DUAS DIVISÕES, MEDINDO 17X17X2CM, COPO COM CAPACIDADE DE 240ML, GARFO E COLHER MEDINDO 14CM. COR AZUL E ROSA.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 42,70 Total Item: 3.416,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 029 Total: 417,60

Item: 62 Unidade: PCT Marca: ULTRA Modelo: X

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 21CM, RASO, BRANCO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,22 Total Item: 417,60

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 013 Total: 68,51

Item: 63 Unidade: PCT Marca: BOMPACK Modelo: X

Descrição: PALITO DE CHURRASCO EM MADEIRA, MEDINDO 24 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 13 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 68,51

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 092 Total: 4.314,00

Item: 64 Unidade: Und. Marca: FLM Modelo: X

Descrição: BASTÃO PARA EXERCÍCIO EM PVC, UNISSEX, MEDIDAS: 100X3 CM. SEM CARGA. CORES DIVERSAS. GARANTIA DE 30 DIAS PARA DEFEITOS DE FÁBRICA.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 71,90 Total Item: 4.314,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 074 Total: 2.151,90

Item: 65 Unidade: Und. Marca: FLM Modelo: X

Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA PRODUZIDO EM ESPUMA D33, 100% FORRADO EM NAPA E COM TRATAMENTO ANTÍACARO E ANTIALÉRGICO. ENCHIMENTO EM POLIPROLILENO, SUPER RESISTENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 COMPRIMENTO X 0,60 LARGURA X 0,03M ESPESSURA. COR AZUL E PRETA. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 71,73 Total Item: 2.151,90

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 084 Total: 415,80

Item: 66 Unidade: Und. Marca: PLÁSTICO Modelo: X

Descrição: CONE GRANDE CONFECCIONADO EM PVC OU PLÁSTICO RESISTENTE, FLEXÍVEL, MEDINDO 50 CM DE ALTURA. CORES VARIADAS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 41,58 Total Item: 415,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 004 Total: 1.131,90

Item: 67 Unidade: Und. Marca: VOLLO Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CORDA INDIVIDUAL SIMPLES PARA PULAR CORDA, EM PLÁSTICO E SILICONE DE ALTA RESISTÊNCIA, UNISSEX, PESO 240G E MEDIDA APROXIMADA DE 2,45 METROS, AJUSTÁVEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) MESES. COR BRANCA E PRETA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 37,73 Total Item: 1.131,90

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 089 Total: 569,52

Item: 68 Unidade: Und. Marca: VOLLO Modelo: X

Descrição: ESCADA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE 8 DEGRAUS, EM NYLON E POLIPROPILENO, 4 METROS. DIMENSÕES: 4 M (COMPRIMENTO) X 47 CM (LARGURA). ACOMPANHA UMA BOLSA PARA TRANSPORTE.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 142,38 Total Item: 569,52

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 065 Total: 351,00

Item: 69 Unidade: Und. Marca: MATRIX Modelo: X

Descrição: REDE DE VÔLEI OFICIAL TAMANHO OFICIAL 1,00X 10,00 METROS, CONFECCIONADA COM FIO 5,00 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV; 4 FAIXAS EM LONAS DE 1,8MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTES AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR MEDINDO 7 CM E FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5 CM. REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE. MALHAS 10X10 CM. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 175,50 Total Item: 351,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 Total: 279,24

Item: 70 Unidade: PCT C/ 02 UNIDADES Marca: MATRIX Modelo: X

Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON), 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO UV, CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. MEDIDAS 3,00 X 2,20 X 0,40 X 0,80 METROS. COR BRANCA, COMPATÍVEL COM QUALQUER TRAVE DE FUTEBOL OFICIAL. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 279,24 Total Item: 279,24

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 014 Total: 460,10

Item: 71 Unidade: Und. Marca: FLM Modelo: X

Descrição: SACO/BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS CONFECCIONADA EM POLIESTER, COM ALÇA E CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA. COMPORTA DE 9 A 10 BOLAS.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 230,05 Total Item: 460,10

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 028 Total: 297,60

Item: 72 Unidade: Und. Marca: CARLU Modelo: X

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA DAS FRUTAS EM MDF 0,28 CM, APRESENTANDO 20 PARES COM 40 PEÇAS DE 5X5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM UM DOS LADOS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 37,20 Total Item: 297,60

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 031 Total: 1.656,72

Item: 73 Unidade: Und. Marca: PEN Modelo: X

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA PARA EDUCAÇÃO ALIMENTAR DIFERENTE DO TRADICIONAL, NÃO CONTÉM PARES IDÊNTICOS E SIM ALIMENTOS QUE DEVEM SER ASSOCIADOS COM A FUNÇÃO QUE EXERCEM NO ORGANISMO, LOCALIZANDO EM SEUS RESPECTIVOS GRUPOS DE ALIMENTOS. COM 40 CARTAS.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 207,09 Total Item: 1.656,72

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 034 Total: 970,75

Item: 74 Marca: CENTRIX Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Unidade: JOGO
COMPLETO

Descrição: JOGO DE AMARELINHA EM TECIDO (LONA) PLASTIFICADA, ÁREA DO TAPETE TABULEIRO 240X100 CM. DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM (EM PLÁSTICO E COM FECHAMENTO EM ZIPER): 43:38X8 CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 1,600G. GARANTIA EXCLUSIVA DO FABRICANTE.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 194,15 Total Item: 970,75

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 053 Total: 658,40

Item: 75 Unidade: Und. Marca: COPAG Modelo: X

Descrição: JOGO DE BARALHO COMPLETO COM 54 CARTAS, EM PAPEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (AxLxC): 9x18x6,9 CM E PESO DO PRODUTO EMBALADO 0,97KG. GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 82,30 Total Item: 658,40

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 066 Total: 944,08

Item: 76 Unidade: KIT C/ 8 PEÇAS Marca: KILEGAL Modelo: X

Descrição: JOGO DE BOLICHE CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CONTENDO 8 PEÇAS, SENDO 6 PINOS DE APROXIMADAMENTE 29 CM DE ALTURAX 10 CM DE LARGURA E 2 BOLAS COLORIDAS, COM 8 DIÂMETRO. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA E ZIPER. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 118,01 Total Item: 944,08

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 089 Total: 573,44

Item: 77 Unidade: Und. Marca: MEGATOYS Modelo: X

Descrição: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL COM 28 PEÇAS. ACOMPANHA MALETA COM DOBRADIÇAS METÁLICAS E FECHO METÁLICO FRONTAL. MEDIDAS DA MALETA: 4X14X21 (A X L X C). PEDRAS NAS CORES PRETA E BRANCA (DOUBLE FACE) E ESPESSURA DE CM.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 71,68 Total Item: 573,44

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 050 Total: 802,24

Item: 78 Unidade: Und. Marca: DUDATI Modelo: X

Descrição: JOGO DUPLO DE DAMA E XADREZ TABULEIRO CONFECCIONADO EM MDF, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ E 24 PEÇAS PARA AS DAMAS, TOTALIZANDO 56 PEÇAS DE PLÁSTICO. EMBALAGEM: ESTOJO MEDINDO 24 X24 CM, ENVERNIZADA, COM FECHO METÁLICO FRONTAL, LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 100,28 Total Item: 802,24

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 006 Total: 950,05

Item: 79 Unidade: JOGO
COMPLETO Marca: HASBRO Modelo: X

Descrição: JOGO TWISTER COMPOSTO POR UM TABULEIRO E UMA ROLETA, MATERIAL EM VINIL, PLÁSTICO E PAPEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 190,01 Total Item: 950,05

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 017 Total: 3.016,67

Item: 87 Unidade: und. Marca: ACER Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PROJETOR 3D; PROJETOR COM MAIS MAIS CLARIDADE, ACOMPANHA MALETA 3, 600 LUMENS DE BRILHO TECNOLOGIA, CONTRASTE DE 20.000; 1 DYNAMIC BLACK CARACTERÍSTICAS; TELA EXPRESSIVA; SVGA (800X600) X1123H; 3,600 ANSI LUMENS -DYNAMIC BLACK 20,000; 1 UTILIZAÇÃO AVANÇADA: AUTO FALANTE 3W - AC POWER ON - MENU INSTATÂNEO: FLEXIBILIDADE DE INSTALAÇÃO; CORREÇÃO DE TRAPÉZIO DE 40 GRAUS; TROCA FÁCIL DE LÂMPADA; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA DE 15,000 HORAS NO MODO EXTREME; MODELO: X1123 - COR PRETO: SISTEMA DE PROJEÇÃO: DLP-RESOLUÇÃO: SVGA (800X600) MÁXIMA (1,920X1,200), BRILHO: 3,600 ANSI LUMENS (PADRÃO), 2, 880 ANSI LUMENS, (PADRÃO), 2,880 ANSI LUMENS (ECO) CONFORMIDADE COM ISO 21118; FORMATO: 4:3 (NATIVE); 4:316:9 (SUPPORTED) - TAXA DE CONTRASTE: DYNAMIC BLACK 20,000:1 - THRW O RATIO: 1.96 2.15 (50" 2M) - LENTE: F=2.56 2.68f = 2.56 22.0 MM 24.1 MM ZOOM MANUAL; FOCO MANUAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.016,67 Total Item: 3.016,67

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 054 Total: 877,54

Item: 88 Unidade: und. Marca: BETEC Modelo: X

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ ACOPLADO- RETRÁTIL TELÃO; TAMANHO DIAGONAL DA TELA 100 IN; FORMATO DA TELA: 4:3 (100) E 16:9 (92") COMPATÍVEL COM QUALQUER PROJETO R; RETRÁTIL: SIM, PESO: 7,7 KG. COR DA ÁREA DE PROJEÇÃO BRANCA: BRANCA; COR DO PRODUTO PRETA: COR DAS BORDAS: PRETA, MEDIDAS DA ÁREA: 203 (C) X 152 (A) CM, MEDIDAS DO PRODUTO: 220 (C) CM. MEDIDAS DA CAIXA: 220 (C) X 18 (L) X 12 (A) CM. MEDIDAS DO PRODUTO: 220 (C) CM. ALTURA MÁXIMA PARTE SUPERIOR: 260CM. ALTURA MÍNIMA PARTE SUPERIOR: 16 CM. ALTURA MÁXIMA PARTE INFEIRO: 130CM. ALTURA MÍNIMA PARTE INFERIOR: 50 CM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 877,54 Total Item: 877,54

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 080 Total: 1.078,75

Item: 89 Unidade: und. Marca: SUMAY Modelo: X

Descrição: CAIXA PORTÁTIL AMPLIFICADA BLUETOOTH, USB, CARTÃO DE MEMÓRIA SD, RADIO FM OU POR UMA ENTRDA AUX E MICROFONE. SISTEMA DE SOM ALTÍSSIMO, QUALIDADE COM 300W DE POTÊNCIA, COM DURAÇÃO DE BATERIA DE ATÉ 6 HORAS, COM OPÇÃO DE TOMADA, POSSUI ALÇA E RODA SPARA FACILITAR O TRANSPORTE., CARACTERÍSTICAS: MODELO 5146; CARREGADOR DC POWER; POTÊNCIA RMS 300W; IMPEDÂNCIA40: ALTO-FALANTE 12; SUBWOOFER 12"X1; TWEETER 5"X1; FORMATO DE ÁUDIO MP3/WMA; ENTRADAS MICROFONE/ GUITARRA - P10, 1XRCA, ALIMENTAÇÃO 12V-VA DC; TEMPO DE CARREGAMENTO 12 V6 600MAH, TAMANHO DA CAIXA DE SOM 37X55X31 CM; COR PRETA; PESO LÍQUIDO 7,5 KG; PESO BRUTO 9,2 KG. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM DA CAIXA DE SOM PORTÁTIL, MICROFONE, CONTROLE REMOTO, CARREGADOR DC POWER E MANUAL DO USUÁRIO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.078,75 Total Item: 1.078,75

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 004 Total: 206,55

Item: 90 Unidade: und. Marca: SANDISK Modelo: X

Descrição: PEN DRIVE 16GB, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16 GB

Quantidade: 5 Valor Unit.: 41,31 Total Item: 206,55

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 092 Total: 450,00

Item: 91 Unidade: CARTELA Marca: KNUP Modelo: X

Descrição: BATERIA PARA BALANÇA PORTÁTIL MODELO: CR2032, CAPACIDADE NOMINAL: 3V, MATERIAL: LITHIUM, CONTÉM: 5 BATERIAS EM CADA CARTELA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 450,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 02/06/2020 13:38 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b9053960c641edaff4c392f836ea4.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:38 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa988b4fe944209a735d3a06f89af3b.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:42 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bad74661acc1411dcb318a5bf83467391.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a32c38f4aec84aa18b9a884d543c85f8.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d12686e33948559a3206e6715274df.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c857359f36cf4cc89d9a44119b7b187c.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b450c8b34f4d51bc8ebee4c37f2e8d.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b1a1777e3c4d2280ccc871ffb5268a.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bbfdef79ca41f39afe5a82157d68d6.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68ef400958b64cd3af88323b4fc54c85.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5deb8907c4b74ddb9999d311b204838b.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:45 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fd9cd3649a343d98d4ed79a4d765ff0.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:46 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51469b3aec8b43de9aef9477026a25e.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:46 Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b79c067fe3404c9047c19c95d665b3.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:46 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a8d59ee5b2c43cbb5e334160d522e50.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:48 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/999468a0645f451c839185df3e3d1658.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:50 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d24a65bb8fc4c5c9a42440d353f465d.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:50 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/429c2e6ca7a84c319a3bb3f3c624506d.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:48 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd04ccaf1f7647cbb905536882f05b9c.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4dd761a69714703a350fd84a7c0db04.pdf>

Horário: 02/06/2020 13:39 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5cb8f4fbd4a4f18a0cf5cd8151e0c47.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço